
Entrepriseleder - solafskærmning

Har du erfaring med entreprisestyring inden for nybyggeri, ombygning og renovering? Har du
forståelse for teknik og byggeri og kan se dig selv i en dansk virksomhed med visioner og gode
kollegaer? Så er Acrimo måske noget for dig.
 
Arbejdsopgaver og ansvarsområder
Som entrepriseleder arbejder du fra kontoret i Skanderborg eller Hedehusene som del af Projekt-
og serviceafdelingen og refererer til salgschefen. Afdelingen arbejder med projekter i hele landet og
på sigt også på nærmarkederne. Vores mangeårige historik som leverandør af æstetiske flotte og
funktionsdygtige kvalitetsløsninger gør, at vi ofte bliver inviteret med som leverandør på flotte og
markante bygninger og domiciler i Danmark. Du kommer derfor til at arbejde med rigtigt
spændende projekter og dygtige aktører i byggebranchen.
 
Af konkrete opgaver kan blandt andet nævnes:

Sparring og deltagelse i projektafklaring med salgsafdelingen●

Koordinering af projekter, på site såvel som internt i samarbejde med montageleder●

Sagsstyring●

Samarbejde med byggeriets aktører, arkitekter, entreprenører mv.●

Planlægning●

Økonomistyring og opfølgning sammen med montageleder●

Kvalitetssikring, KS i udførelsesfasen●

Dokumentation●

Deltagelse i tilbudsberegning●

Du styrer projekterne fra start til slut efter overlevering fra projektsalg, og har overblikket og
strukturen til at håndtere en række projekter samtidigt.
  
Faglige og personlige kompetencer
Du har erfaring fra en beslægtet rolle, men har ambitioner om at komme videre i din karriere med
mulighed for at få stor indflydelse og ansvar.
 
En relevant teknisk uddannelse som bygningskonstruktør, byggetekniker, byggekoordinator eller
lignende kan være en indgangsvinkel, men du kan også komme med anden erfaring og en
håndværksmæssig uddannelse. Har du en el-teknisk baggrund eller flair for el og styring vil det
være en fordel, men ikke et krav. Du har gode IT kundskaber og behersker engelsk, da du vil få en
del kontakt til vores leverandører.
 
Vi værdsætter godt humør, initiativ samt pondus og forventer, at du tager ansvar. Du er robust og
trives i et miljø, hvor det til tider er hektisk, men hvor tonen altid er med respekt for hinanden. Du er
selv en dygtig kommunikator og holder, hvad du lover. I perioder hvor der er travlt, udviser du den
fleksibilitet, der skal til for at nå i mål. Ud over dine evner til at levere projekterne inden for de aftalte
rammer, vægtes ihærdighed, troværdighed og gode kommunikationsevner over for de involverede
parter.

Du arbejder ud fra vores kontor i Skanderborg eller Hedehusene, hvorfor vi regner med, du bor i
fornuftig køreafstand herfra. Du skal forvente at være på på installationsadresserne ca 2 dage om
ugen i gennemsnit.
 
Acrimo tilbyder
En selvstændig og udfordrende stilling i et velrenommeret firma med gode kollegaer. For den
rigtige person, vil der være stor mulighed for at forme og sætte dit præg på stillingen. Du styrer selv
din arbejdsdag og har stor frihed til at udføre dine opgaver. Løn forhandles ud fra dine
kvalifikationer.

Ansøgninger behandles løbende og ansøgninger modtages kun via link i denne annonce. Der er
ingen ansøgningsfrist, da vi ansætter, når vi har den rette. Al henvendelse vedr. stilingen sker til
Flemming Lund på tlf. eller mail.
 
Læs mere om Acrimo A/S på www.acrimo.dk.
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